[image: image1.png]

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

	ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	16.07.2018                                                                                                               № 27

	с. Молчаново

О несогласии на замещение дотации дополнительным нормативом отчислений на 2021 год
В соответствии с пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Не согласиться на частичное замещение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Молчановский район» от налога на доходы физических лиц на 2021 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово - бюджетную комиссию Думы Молчановского района.

Председатель Думы

Молчановского района

М.Т. Лагута

Глава Молчановского района

Ю.Ю. Сальков
PAGE